2024年 9月吉日

　この度は、ホテルメルパルク名古屋の「それいけ！アンパンマン ショー☆クリスマス
ディナーショー」にお申し込み頂きまして誠に有難うございます。
早々ですが、以下に記載いたしました内容をご確認いただきまして、下記の口座への
お振込みをお願い申し上げます。

振込先

お振込み・ご送金の確認の後、チケットのご準備をさせていただきます。
お振込み手数料につきましてはお申込者様にご負担頂きます様、
お願い申し上げます。
なお、日程の都合で開催期日前にお手元へチケットをお届け出来ないと
思われる場合はチケットを発送いたしません。
当日、受付にてお渡しいたしますのでお振込みの控えをご持参くださいます様
お願い申し上げます。

営業企画　それいけ！アンパンマン ショー
☆クリスマスディナーショー　係り

銀 行 名
支 店 名
口座種類
口座番号
口座名義

【銀行口座】 三井住友銀行　 0009
東京公務部　　　096
普通
0173004
メルパルク株式会社名古屋
(ﾒﾙﾊﾟﾙｸｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼｬ ﾅｺﾞﾔ）

【郵便振替】 加入者名
口座番号

メルパルク名古屋
00850-2-90197

電　話　052-937-3592
FAX　052-937-3821